[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «21» декабря 2017 г. № 1098
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в Приложение №2

к постановлению администрации Нижнеилимского

муниципального района  от 18.12.2014 г. № 2150
«Об утверждении Положения

санитарно – противоэпидемической комиссии

 и состава санитарно-противоэпидемической комиссии

при администрации Нижнеилимского муниципального района»
В целях координации деятельности исполнительных органов государственной власти Иркутской области, органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области, в связи с кадровыми изменениями в составе санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Нижнеилимского муниципального района, администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению администрации Нижнеилимского муниципального района от 18.12.2014 г. № 2150 «Об утверждении Положения санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Нижнеилимского муниципального района» в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра района по социальной политике Т.К. Пирогову.
            Мэр района                                                   М.С. Романов

Рассылка: в дело-2; членам комиссии
Е.О. Валькович
3-06-91
                                                                                            Приложение № 1
                                                                 к постановлению администрации
                                                                  Нижнеилимского муниципального

                                                                  района

                                                                  № 1098 от 21 декабря 2017 г.

Состав
санитарно-противоэпидемической комиссии

при администрации Нижнеилимского муниципального района

1. Пирогова Татьяна Константиновна – заместитель мэра района по социальной политике, председатель комиссии;

2. Кожевина Галина Валерьевна – начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в Нижнеилимском районе (по согласованию), заместитель председателя комиссии;

3. Муравьёва Инна Викторовна – заведующая санитарно-эпидемиологическим отделом филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской области» в Нижнеилимском районе (по согласованию), секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Скорикова Любовь Анатольевна – Главный врач ОГБУЗ «ЖЦРБ» (по согласованию);

5. Елгин Валерий Александрович – начальник отдела гражданской обороны  и чрезвычайных ситуаций администрации Нижнеилимского муниципального района;

6. Муталибов Назим Фархутдинович – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Нижнеилимскому району (по согласованию);

7. Каримова Марина Васильевна – начальник ОГБУ «Усть-Илимская ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию);

8. Дудич Виктория Ивановна – консультант по развитию малого и среднего предпринимательства и вопросам сельского хозяйства отдела социально-экономического развития администрации Нижнеилимского муниципального района.

Заместитель мэра района                                          Т.К. Пирогова